559488,|6941071

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

оз. ол. JbJtt № 6бО

О мерах по реализации постановления
Правительства Российской Федерации
от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной
мере в сфере экономики и внесении
изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2020 г.
№616»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики
и внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», Федеральным законом
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление экономического развития администрации
города Тулы уполномоченным отраслевым (функциональным) органом
администрации города Тулы на прием заявок, направленных
уполномоченными Министерством обороны Российской Федерации
центральными органами военного управления (иными подразделениями),
органами управления военных округов (Северного флота),
территориальными органами, в том числе военными комиссариатами,
Министерства обороны Российской Федерации, подведомственными
Министерству обороны Российской Федерации учреждениями,
в соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере
экономики и внесении изменения в постановление Правительства
Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616» (далее - Постановление
Правительства Российской Федерации № 1745).

0 0 1 3 2 5

2. Определить управление экономического развития администрации
города Тулы муниципальным заказчиком на закупку товаров, работ, услуг по
заявкам, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Установить, что финансовое обеспечение мероприятий в целях
реализации меры, предусмотренной пунктом 1 Постановления Правительства
Российской Федерации № 1745, осуществляется за счет средств бюджета
муниципального образования город Тула.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы И.И. Беспалов